
  

UCHWAŁA NR 1406/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1321/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 oraz wybrania 

projektów do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, 

Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, które określone są 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie zaktualizowanych wyników oceny, o którym mowa § 1, niestanowiących 

oceny negatywnej oznacza wybór projektów do dofinansowania, który określa 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr 1321/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 oraz wybrania projektów 

do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego” otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



§ 4 

Zaktualizowana informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, 

które otrzymały ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-

001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie 

jakości kształcenia podstawowego” ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1406/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Wilczyce 

WILCZYCE NA TROPIE 

WIEDZY - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji w Szkole 

Podstawowej w Wilczycach 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/24 
131 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

490 604,39 545 115,99 

2 

Gmina Łopuszno/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Łopusznie 

Akademia Równych Szans 
FESW.08.02-

IZ.00-0047/24 
126,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 288 161,23 1 531 361,23 

3 Grupa MAC S.A. 
Wspierająca szkoła - 

potencjał na przyszłość. 

FESW.08.02-

IZ.00-0048/24 
123,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

926 337,50 1 029 427,50 



4 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości 

edukacji w Szkole 

Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/24 
121,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

833 177,19 925 752,44 

5 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie 

Klucz do sukcesu - rozwój 

kompetencji kluczowych  

w Szkole Podstawowej  

w Tumlinie 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/24 
121,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

172 464,51 191 627,24 

6 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Edukacja to podstawa! 

Program wsparcia czterech 

szkół podstawowych  

z Gminy Mniów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/24 
120 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 523 424,00 1 712 214,00 

7 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 15  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kielcach 

Kompetencje kluczowe  

w szkole bez smogu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0009/24 
117,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

821 682,80 914 072,80 

8 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Akademia dobrych 

kompetencji 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/24 
117 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

325 020,00 418 460,00 

9 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej 

Nowoczesne szkoły 

podstawowe Gminy 

Obrazów 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/24 
116,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 276 825,80 1 549 285,80 



10 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Budowanie fundamentów! 

Program wsparcia dla 

uczniów i nauczycieli SP 

Chęciny. 

FESW.08.02-

IZ.00-0041/24 
116 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 123 928,00 1 292 208,00 

11 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Brynicy 

Ciekawe wyzwania = Nowe 

kompetencje! 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/24 
115,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

190 600,95 212 500,95 

12 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego  

w Zajączkowie 

Skok w Rozwój 

Kompetencji  

w Zajączkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/24 
114,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

133 268,75 148 610,00 

13 
Gmina Nowa Słupia/Zespół 

Szkół w Rudkach 

Nowa perspektywa dla 

Zespołu Szkół w Rudkach 

FESW.08.02-

IZ.00-0051/24 
113 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

723 264,53 808 944,53 



14 Gmina Górno 

Rozwój wiedzy  

i umiejętności uczniów  

w Szkołach Podstawowych 

w Gminie Górno 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/24 
111,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 228 789,19 2 479 004,19 

15 Gmina Klimontów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej  

w Klimontowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0044/24 
110,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

748 830,24 832 044,24 

16 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Łosieniu 

Rozwojowo w Łosieniu! 
FESW.08.02-

IZ.00-0007/24 
110 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

208 458,70 231 934,59 

17 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Rykoszynie 

Rozwój kompetencji 

Uczniów i Kadry  

w Rykoszynie 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/24 
109,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

228 818,20 257 118,20 

18 
Gmina Morawica/Szkoła 

Podstawowa w Brzezinach 

Terapeutyczna Moc Nauki  

i Zabawy 

FESW.08.02-

IZ.00-0011/24 
108,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

534 367,58 599 359,58 



19 
TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ SŁOPCA 

Inspiracje znane i nowe - 

wsparcie rozwoju 

edukacyjnego uczniów  

i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Słopcu 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/24 
108 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

439 202,81 488 003,81 

20 

Gmina Bliżyn - Szkoła 

Podstawowa im. generała 

Stanisława Maczka  

w Bliżynie 

Kreatywny uczeń rusza  

w świat 

FESW.08.02-

IZ.00-0026/24 
108 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 057,64 421 901,64 

21 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza  

w Szczukowskich Górkach 

Teraz to już z Górki! 
FESW.08.02-

IZ.00-0006/24 
107 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

267 661,55 299 154,05 

22 
Gmina Skalbmierz/Szkoła 

Podstawowa w Topoli 
"Dziś planujemy jutro" 

FESW.08.02-

IZ.00-0052/24 
105,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

1 499 556,53 1 732 506,53 

23 Gmina Koprzywnica 
Edukacja na medal  

w Gminie Koprzywnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0043/24 
104,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

422 736,69 469 720,69 



24 Gmina Złota Szkoła otwarta na wiedzę. 
FESW.08.02-

IZ.00-0049/24 
102,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

801 593,00 896 813,00 

25 Fundacja Restart 
Nowe perspektywy edukacji 

szkolnej w Gminie Raków 

FESW.08.02-

IZ.00-0001/24 
94 

Projekt oceniony 

negatywnie 
884 801,00 983 112,50 

26 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku 

Zagnańska Akademia 

Talentów 

FESW.08.02-

IZ.00-0057/24 
94 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

432 740,00 481 800,00 

27 

GMINA KIELCE/SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1  

IM. STANISŁAWA 

STASZICA W KIELCACH 

JEDYNKA NA PLUS 
FESW.08.02-

IZ.00-0032/24 
90,5 

Projekt oceniony 

negatywnie 
422 074,50 485 542,50 

Projekt oceniony pozytywnie wybrany do dofinansowania* - w ramach dostępnej kwoty środków na działaniu    

 

           MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

        (dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1406/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Wilczyce 

WILCZYCE NA TROPIE 

WIEDZY - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji w Szkole 

Podstawowej w Wilczycach 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/24 
131 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

490 604,39 545 115,99 

2 

Gmina Łopuszno/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Łopusznie 

Akademia Równych Szans 
FESW.08.02-

IZ.00-0047/24 
126,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 288 161,23 1 531 361,23 



3 Grupa MAC S.A. 
Wspierająca szkoła - 

potencjał na przyszłość. 

FESW.08.02-

IZ.00-0048/24 
123,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

926 337,50 1 029 427,50 

4 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości 

edukacji w Szkole 

Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/24 
121,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

833 177,19 925 752,44 

5 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie 

Klucz do sukcesu - rozwój 

kompetencji kluczowych  

w Szkole Podstawowej  

w Tumlinie 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/24 
121,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

172 464,51 191 627,24 

6 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Edukacja to podstawa! 

Program wsparcia czterech 

szkół podstawowych  

z Gminy Mniów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/24 
120 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 523 424,00 1 712 214,00 

7 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 15  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kielcach 

Kompetencje kluczowe  

w szkole bez smogu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0009/24 
117,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

821 682,80 914 072,80 



8 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Akademia dobrych 

kompetencji 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/24 
117 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

325 020,00 418 460,00 

9 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej 

Nowoczesne szkoły 

podstawowe Gminy 

Obrazów 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/24 
116,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 276 825,80 1 549 285,80 

10 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Budowanie fundamentów! 

Program wsparcia dla 

uczniów i nauczycieli SP 

Chęciny. 

FESW.08.02-

IZ.00-0041/24 
116 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 123 928,00 1 292 208,00 

11 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Brynicy 

Ciekawe wyzwania = Nowe 

kompetencje! 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/24 
115,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

190 600,95 212 500,95 

12 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego  

w Zajączkowie 

Skok w Rozwój 

Kompetencji  

w Zajączkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/24 
114,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

133 268,75 148 610,00 

13 
Gmina Nowa Słupia/Zespół 

Szkół w Rudkach 

Nowa perspektywa dla 

Zespołu Szkół w Rudkach 

FESW.08.02-

IZ.00-0051/24 
113 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

723 264,53 808 944,53 



14 Gmina Górno 

Rozwój wiedzy  

i umiejętności uczniów  

w Szkołach Podstawowych 

w Gminie Górno 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/24 
111,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 228 789,19 2 479 004,19 

15 Gmina Klimontów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej  

w Klimontowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0044/24 
110,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

748 830,24 832 044,24 

16 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Łosieniu 

Rozwojowo w Łosieniu! 
FESW.08.02-

IZ.00-0007/24 
110 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

208 458,70 231 934,59 

17 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Rykoszynie 

Rozwój kompetencji 

Uczniów i Kadry  

w Rykoszynie 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/24 
109,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

228 818,20 257 118,20 

18 
Gmina Morawica/Szkoła 

Podstawowa w Brzezinach 

Terapeutyczna Moc Nauki  

i Zabawy 

FESW.08.02-

IZ.00-0011/24 
108,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

534 367,58 599 359,58 



19 
TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ SŁOPCA 

Inspiracje znane i nowe - 

wsparcie rozwoju 

edukacyjnego uczniów  

i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Słopcu 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/24 
108 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

439 202,81 488 003,81 

20 

Gmina Bliżyn - Szkoła 

Podstawowa im. generała 

Stanisława Maczka  

w Bliżynie 

Kreatywny uczeń rusza  

w świat 

FESW.08.02-

IZ.00-0026/24 
108 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 057,64 421 901,64 

21 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza  

w Szczukowskich Górkach 

Teraz to już z Górki! 
FESW.08.02-

IZ.00-0006/24 
107 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

267 661,55 299 154,05 

22 
Gmina Skalbmierz/Szkoła 

Podstawowa w Topoli 
"Dziś planujemy jutro" 

FESW.08.02-

IZ.00-0052/24 
105,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

1 499 556,53 1 732 506,53 

23 Gmina Koprzywnica 
Edukacja na medal  

w Gminie Koprzywnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0043/24 
104,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

422 736,69 469 720,69 

24 Gmina Złota Szkoła otwarta na wiedzę. 
FESW.08.02-

IZ.00-0049/24 
102,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

801 593,00 896 813,00 



25 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku 

Zagnańska Akademia 

Talentów 

FESW.08.02-

IZ.00-0057/24 
94 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

432 740,00 481 800,00 

Projekt oceniony pozytywnie wybrany do dofinansowania* - w ramach dostępnej kwoty środków na działaniu    

 

 

            MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

        (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1406_25 z 08.01.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1406_25 z 08.01.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1406_25 z 08.01.2025

